ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Rosiet Baris Edwin Grissen Jos Mulders

Marjan Ketting Jantine Koppert Edward Holzel Emca Wilderman

Wil je jezelf eens uitdagen tijdens de atelierroute? Ga dan eens de slow art-challenge aan.
Daarbij ga je wat langer naar één kunstwerk kijken.
Bekijk dit kunstwerk eens van heel dichtbij. Je ziet het materiaal, misschien wel lagen die zijn aangebracht
en het ambacht van dichtbij.
Ook een aanrader is, een werk van de zijkant te bekijken, als het veel reliéf kent.
Er ontstaat dan bijna een geheel nieuw werk met een eigen schoonheid.
b.v. bij het werk van Jilt Groenendal.
En krijg je de neiging om een kunstwerk aan te raken? Vraag dan even of dat mag.

Mary Velthoen Jilt Groenendal Loekie Vorst Gerda Onnes

Zelfs het meest ogenschijnlijk onschuldige beeld kan betekenis hebben voor de persoon die het heeft gemaakt.
Niet alle gemaakte kunstwerken hoeven een diep of conceptueel achtergrondverhaal te hebben.
Vind jij het leuk om achter zo’n verhaal te komen? Vraag ernaar en de kunstenaar vertelt het je graag!

Op de volgende pagina nog een afbeelding en alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond.



Henk Krist

Welkom op zondag 2 februari van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Emca Wildeman Hoofdweg 21 9992TS Huizinge www.wildontwerp.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA 't Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ‘'t Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Loekie Vorst Akkemawegl11 9999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* Henk Krist Oostrand 27 9991JA Middelstum www.henkkrist.com

* Irma Krabbendam Op Ewsum Oosterburen1 9991NB Middelstum www.detheepot.nl

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Bij het koffie/ thee en lunchhuis Mendels kunt u eventueel beginnen of afsluiten met iets lekkers.
Kerkstraat 3 in Middelstum. Open vanaf 11.00 uur.
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Jantine Koppert
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